

B.I.MILJØ ApS

Frørupvej 43
5853 Ørbæk

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2016

Heino Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	9
----------------------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.I.MILJØ ApS
Frørupvej 43
5853 Ørbæk

CVR-nr: 33590784
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2015 for B.I. Miljø ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten, efter min opfattelse, giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ørbæk, den 19/04/2016

Direktion

Bent Henrik Søndergaard Iversen
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive særlig vognmandsforretning med special miljøhåndtering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ørbæk, den 19. april 2016.

Bent Iversen
direktør

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		5.512.950	4.445.774
Produktionsomkostninger		-4.957.311	-4.369.885
Bruttoresultat		555.639	75.889
Resultat af ordinær primær drift		555.639	75.889
Øvrige finansielle omkostninger		-8.464	-14.266
Ordinært resultat før skat		547.175	61.623
Skat af årets resultat		-130.575	-15.098
Årets resultat		416.600	46.525
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		416.600	46.525
I alt		416.600	46.525

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		350.000	324.200
Materielle anlægsaktiver i alt		350.000	324.200
Anlægsaktiver i alt		350.000	324.200
Andre tilgodehavender		102.612	93.589
Tilgodehavender i alt		102.612	93.589
Likvide beholdninger		975.338	
Omsætningsaktiver i alt		1.077.950	93.589
Aktiver i alt		1.427.950	417.789

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		637.648	71.048
Egenkapital i alt		787.648	221.048
Skyldig selskabsskat		130.575	15.098
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		509.727	181.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		640.302	196.741
Gældsforpligtelser i alt		640.302	196.741
Passiver i alt		1.427.950	417.789

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	221.048	371.048
Årets resultat	0	416.600	416.600
Egenkapital, ultimo	150.000	637.648	787.648

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis